
 Edukacija „Sulaužyti Biržų krašto žmonių likimai"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 20 Lapkritis 2023 15:14

       Visą savaitę 7a,b, 8a,b, 9a,b ir 10 klasės mokiniai su lietuvių kalbos mokytojomis
J.Gabriūne ir N.Simonavičiene dalyvavo edukacijoje tremties tema „Sulaužyti Biržų krašto
žmonių likimai“, kurią rengė Biržų krašto muziejus „Sėla“. Programa skirta politinių kalinių ir
tremtinių metams paminėti.           Pirmoje edukacijos dalyje mokiniai susipažino su
interaktyvioje lentoje pateikta informacija (biržiečių tremties vietų žemėlapiu, įvairiais
dokumentais ir kt.), muziejaus stendų eksponatais. Daug diskusijų ir klausimų kėlė tremtinių
palaikų futliaras, kuriame buvo gabenami palaikai... Susipažino ir su B. Krivicko rankraščiu,
esančiu išskobtoje malkoje.        Antroje dalyje mokiniai klausėsi
buvusių tremtinių V. Linkevičiaus, V. Gasiūno, D. Žukienės atsiminimų iš tremties. Jaudinančios
ir skaudžios akimirkos tvyrojo ore, veikdamos kiekvieną besiklausantį... Netikėtai nuriedėjusi
ašara, užstrigęs gniužulas gerklėje ir kurtinanti tyla lydėjo gyvų žmonių pasakojimus...
 
    Trečioje edukacijos dalyje mokiniai žiūrėjo ir aptarė vaidybinio filmo „Tarp pilkų debesų“
fragmentus.
 
     Ši edukacija buvo jautri ir labai reikalinga.
 
 

 1 / 2



 Edukacija „Sulaužyti Biržų krašto žmonių likimai"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 20 Lapkritis 2023 15:14

              

 2 / 2


